
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji. 
 
 
    Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 
 

    § 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie 5 radnych w osobach: 

1) Dariusz Misztal   - Przewodniczący 

2) Paweł Lewandowski  - Członek  

3) Zbigniew Augustyn   - Członek 

4) Magdalena Fic   - Członek  

5) Paweł Wojas   - Członek 

 

   § 2. Zasady i tryb działania komisji określa Statut Gminy Książki. 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                                     Mariusz Kesler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/13/24 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 
 
 
 Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi 

na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez 

mieszkańców. W tym celu powołuje Komisję skarg wniosków i petycji. 

W skład Komisji, zgodnie z art. 18b ust. 2 wyżej cytowanej ustawy wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zasady i tryb działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                                    Mariusz Kesler 
 
 
 
 


